
广州市白云区螺涌村、松南村、松北村城中村改造项目 AB3806001

安置地块项目施工监理

资格审查报告

由广州湾区新岸城市开发投资有限公司筹建的广州市白云区螺涌村、松南村、松北村

城中村改造项目 AB3806001 安置地块项目施工监理项目（项目编号：JG2025-2062），已委

托国义招标股份有限公司（招标代理机构）在广州公共资源交易中心组织进行公开招标，

已经完成资格审查程序。现将资格审查情况报告如下：

该项目于 2025 年 5 月 13 日 00 时 00 分在广州公共资源交易中心网、广东省招标投标

监管网、中国招标投标公共服务平台等网站发布招标公告，于 2025 年 5 月 23 日发布澄清

文件。2025 年 5 月 13 日 00 时 00 分至 2025 年 6 月 9 日 11 时 30 分在广州公共资源交易中

心接受投标登记，投标人通过广州公共资源交易中心交易平台递交电子投标文件。在规定

的时间内共有 5 家单位递交了电子投标文件， 5 家单位成功解密。

我单位依照相关规定依法组建评标委员会。

评标委员会根据各投标单位提交的投标文件对照招标文件规定的资格审查合格条件

进行资格审查。结果如下：已递交投标文件的 5 家投标单位均通过了资格审查，进入下一

阶段评审。

特此报告。

评标委员会签名：

2025 年 6 月 9 日


